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Ikoly doiu l nrbylo V Mor 0trf
bylo tapáno do mkých ikot 100 i
détf V Mor Oatravř dává divadel-

ní předtavoí apolrinont která pře
zimu brátl bude v"Národnini divadla

brnnkém Čeké toto divadlo v

0travé má velikou návitévu Tak

přítomno bylo jednomu předutavtnf
v nřiul dáván kua ' Chudé dčvre"
1800 oaob

Ve Třebíči pořádána byla národo

pianá výotavka která trvala od 4 do

9 října Výloha byla v Národním

4i tato alrani také vtdikoti o
vám lir líeliie li narodil a v roku

hlfl v Jitnrivově byl aemakýni a
'ku (avínila V Ivaněicítb k'lf

H!kým posltticrm řa bm kit
IIH ltIvá převládá stal rot Ikko xilltt ké jednoty brneiiké I

imtipotal v politice konne rvativnA '~~?F' "21 - V ví Ml yrtM il f in jakobl dopoud f mírni
avnlm Iíoté nrliílo Celé město kleriháltil smrr Helíredl (inřal

betdětcii Jilio manželka roxenádomyslné 0'lř-- f volbu Jaro
hoatnrllřictl občané viděli fe ob řfkó

reku 1877inv lili ttttrl tlt AkIi nAmulrnliilA
I K t át I I a tt finti tiVi it n mm grtn iartl I

StíverAv Olej av (iotlhar la jestk villiř nepAjdou V takovém
neilepai domácí mazání proti re

alě měla by být vyptána volba
vmatlsmu

I vífch volebních mlutřch vak
'ba vy(áj volba novou jen v Ja

(Vstu k blahohytu
uficfťh a kdyl an voliči opčt k

Asi tded 10 lety iiMřlioVHlfl z výclio
6 nedoRtavf potvrdí nřroccká au a Kvropy klerí lilclll domovy lil do

východní áll Ni lirnnUv tehdy novéAina nníniovnl volou nřmeckébo
imílo otinrené krsliny INirrinky li:

laňce Kumla i bř Jaromřřio koupili tehdy rn X neb lest dolnrfj skrdomě
nyní prodávají e za rl nel :t0 nkrkto na Moravfi houpodařlme od
mezo Jejich ceny nejsou JcAté jiřikroČt aký Proatřjov zvaný také Ha-

nácký Jeruzalém dottal krásné na- -

K II COOK A M Ph I) bývalý hlavní řilitel přípravné kolv na
Ituterově koleji v New Hrunawick N J a předseda národní vzdělávací
spoleinosti vyatudotsl v Jíowdoin r Iří50 ZaloJil střední íkolu ve West
Chester Pa jejíž byl prvním principálem byl hlavním řiditelem vyšíi
školy r CotumbusO Od r 18I do 1889 b)l hlavním řiditelem střední
školy v Pottadam N Y vydav 180000 m stavbu nových budov a obno-
vení starých

Časopis "Journal of K lucation" praví: Pan Cook jest vysoce a vs~
obecné vážen pro vzrftst kaídého Attavu a nímž byl ve spojení a pro své
vyniknutí věnované mu společnostmi státu Ohio New Yorku a New Jer-se-y

Má vlastnost poulili každé příležitosti a zručnost v rychlém rozho-
dování a energii v provádění Učinil doati k uspokojení ctižádosti kte
réhokoliv muže a jeho nejlepší práce literární Jakož i vysoké pocty měly
by bý ti před ním

Dr Cook byl nemocen
Paine flv Celery Compound učinil jej zdravým
Učinil tisíce jiných zdravými Prof Cook jest ledním z redaktorů

časopisu Educalional Heview On ví právě co angličina znamená Zde
stojí co píse:

"Minulou zimu napaden jsem byl prudce chřipkou jež následována
byla úplnou nervosní sklíčeností V několika dnech ztratil jsem na váze
40 liber Po změně podnebí a užívání rozdílných lčkft bez jakéhokoliv
účinku počal jsem na radu svého přítele užívali Pine-a- v Celery Gm-poun- d

Výsledky byly zázračné Moje chuť k jídlu h trávení se zlepšily
a počal jem opět pnvidelnfi spáti což nebylo mi možno učinili po něko
lile týdnn Užívám dosud tento lék mám se však již za úplně zdravého

ca ke Mu atrácf aia ponioi sa poal ceny
Hoz Ilutto a Drwi nkreav v severoŽfliravont národní a klerikální

ny připraruje nám nové a citelné
zKpadní Nchrasee kde jest usazeno asi
IW řeských rodin poskytují ly sumě! vý-

hody a mají Uk dohru vyhlídky Jnko
mřín přek desíti lety východní fiíst stíitu
DcBtó spadlo víc a úroda byla lepfď v tto

děleni: německý dflm: Tento dům
měl by aevlaatně jmenovat "židovský
dfirn" neb v Proatljově je aice doati
židu víak žádných Ncmcft vyjma

iíkv Z toho tmatku není vý

it5 Náa jedí dS na Moravě

severoznpiioni Krajino nez v staršíchiti maže tfieobecné a rovné vo
rastech suitu Umvníini plodinnmf Ihoujediného Zajiczkaznámého odrodilce

jI práva — pAenirc kukuřice žito oves Jeřmen lena dlouholetého ataronty měata I'ro
k známo utvořila ae v Čechách snobovt'7l dotiytek koně vepřoví duby

tek aovcePlodiny vylistované v Nehrasatějova Otevření německého domu
avoboiiumyilná xtraua pokroko ca a DakoU' nestscí ziísobit vfie co tento

přítomno bylo úřednictvo a dfiatoj1'okroková myíléuka byla také tru požaduje Střední Iseb nahražuj
nedostatek ten Kolnici v Iiox Uuttunielvo coi je pairnm dfikazem 2

Sena na Moravu Lidové Novi Dnwcs okresích ilostitvají ceny které Jhoii
doposud německy vítr z Vldnfí do

placeny iriiem v uemyen vrelineh i ii-
Odporučil jsem jej mnoha mým přátelftm a tito jej všichni vychvalují"

_r i i_o
lodporují £ittké pokrok&Fe a ta--

h í lirnli N4rutnfm Tiulftm
davkciu ceny dopravy ze střední Xchra
sky a Jejich krajiny

Moravy fouká

Dne 30 září měli remealnlci
iiiutj uyu ueci jeiinouiHHiuu f

Paiie-6- v Celery Compound činí lidi zdravými Zkuste jejiNizemek tak tírodný jak si kdo mnže
Zit 1— '
žový boj ho nnftim politikám ne--

()uv& a na Lidové Noviny bylo
prrttl jest ke koupi velmi lacino a v mlrživnoatníci moravatí velký ejezd v

Kroměříži jemu! také přítomen byl
nvch podmínkách Dobré živobytí a rofi
ni přebytek fíekiivalf duchaplného rol

níkakterýchce vzílfliivatl tento nozeinel
poalaneo Adámek Sjezdu předně- -

xťiilnťim prípudu
kd poutltii blukterý rok po roco bmle í lín dul cennf j

vtno aby od avóho uporn a Ná-lifi-
ni

Liitty upiiHtily Na toto

vÍHko poNtavily ne lél Hlasy i
ló iterýžto IÍHt jednáni Lid N

dal říáaký poalaneo Kulp Jako i ni w podroiincjhi zprávy uopinio na
UTti (ml ('1IA8 J (ItliIKkaždému řemeslnickému ajeztlu ne

kaafr Tlis BUt Dnk Crawford Neb M r PRUSSIÁNzbytné zlovyakytl ae také na ajezduha je Aby ne ntal nojuký mu Ir

Jakolto proutřídcki UHnHenot 2a doxavadní redaktor
Pozor !

v Kroměříži zoámý Staročech a ne-

únavný tlučhuba dr Žáček s Olo-

mouce Německý antisemita řSchnei
N poAlt) ho k jtídoaulm řlídkó

do Vídnd a io redakci tohoto

převezme dr HlránnkÝ
der jenž také na ajezdu raluviti 1 CIí) jCt krajanňm na venkově ozna

k zamezeni cholery mezi praná ty po minutých Seat

mhiců neonernocniílo Iddné

Aby docílili většího rozšíření tohoto léku a uka
zali farmerstvu jeho pravou hodnotu usnesli se vyra-biíelo-

snížili ceny tobolo léku pro přítomný čas
následovně:

chtěl nebyl k alovu pripuňtčn poně-
vadž jednání sjezdové bylo výhradně

muji 2o prostřednictvím mono ob
stará vauďdcl ho závodu mohu Vám

Rlové Mtrané má e doatatí nové Seaké uieiřiti peníze při nakupování v kaž- -

£)ojovi)lka talolentm politického lem odboru jako crocerním střížDne 2 října atát před brněnskou
ním oděvním obuvním hospodářporotou 16letý Fr Kupsa ze SelrelJ(U VitetýriNkého Zakladatelem

¥j ii tát ir yjhhmty alwnk&t vů
Jeden gallon $: dva pilloiijr $5 50

jež zaslány bulou po obdrženi penčí — Pošlete si pro vysvědčení
skein železářském hudebním zlatnio jaa obžalován žo zabil avého niukém hodinářském tabácnickém

vlastního otce Starý Kupsa byl od doutníkářakém likérnfm lékárni6 D HOPKINS & CO

P O box 286 OMAHA NEB
dán pití trýnil ženu a děti a bylo ckém atd
boží dopufilění když přicházel afa poledních 14 dnft konány byly Chicapro jeat nepopiratelné nelvět- -

sl zásobárnou v této zemi jeho praOloravó rozličné politické achAze hoapody Dne 4 srpna také zle

řádil Kupsa když domu přisel pua'il many a výběr žádné jiné město no--

avRnj lidové a aice v Olomouci jfedcí a odtud 2e i v nízkých ce

nácb není k překonání
ae do ženy a hledal sekeru Popadl
pařea a v tom mu zasadil ayn ránuiiciciď v iovem íiiuhiu v

Stehujte se k pobřeží Texasu !

Nejzdravějsí a přírodou bohatě obdařený kraj v Americe

Chci zaltžit osadu asi dvou set českých rolníka ihned v krásném

Jediná zkouška Vás o pravdivostiovioich V Ivan8iclch byly
tohoto tvrzeni přcsvědciti musía před volbou nnčmovnf v nižto
Kdokoliv a Vás co potřebujete aké utřeny podlehly Ve schůzi ▼

bohatém kraji pozAatávajícím % 200CO akru umístěných v jednom ivýše uvedených odboru ať jednotitmilici jednáno bylo o obecních

kopisti Kopist? zasáhla hlavu tak
neřfastně že Kupsa následkem po-

raněni třetího dne zemřel Porota
uváživši veškeré okol noHtios vchodila

po akvělé řeěi dra Gloanského mla-

dého hocha

Před brněnskou porotou projedná

nejlepšich okresft pobřežníchvů aneb společně obraťte ae přímo
ficfř Olomouckých Hylo utne Podnebí a zdraví jm nepřekonatelná í adne sucho I Zavodna mně a ujištěním že uspokojeni

í V
l i stu JliaV& fitrftna vrklK ni mdete hned th první zakázce neb ňováni není Iřebul Žádná neúrod a! Příjemné leto a mírná

upora peněžní a spravedlivé obslou- - zima! Deště) napadne prttmřrnř od 45 do 50 pnlrň !Antnlla coi povaJujťme té velkou

íl tk atb(ínani( ma n í Ir if tf niAaa_
fv vV14

1 IIv IM n io a v nu vyv--

Cena akr$5 do $8
ván byl také případ o němž jieiu
avým ěaaem tomuto listu zprávu po-

dal Týká ae to vraždy spáchané v

Bluííně Josefem Dlabkou na Frant
Procházkovi Vrah byl odsouzen k

zem bude vua stale nabádali k dal
iímu se mnou obchodování

Na dotazy odpovím po obdržení
2o poštovní známky Pište o kata--

0g'
MAX KIRCIIMANA

()balarTiit'lak livoil

Ve Hch&zi v Novém

té navrhl dr Vem-l- ý aby novo-V- ky

politický dpoltk probláail ae

pokrokovou atranu V Hoakov

Čtvrtina Iiotorě — ostatni na splátky na dlouhou dubu

Nyní jest flas sem jiti neboť tato krajina se osazuje rychleji než
kterákoli část Ameriky a ceny stoupají Pište o podrobnosti a usaďte

smrti provazemiachňzi vytkl Frant Trapl U nf se v nejrozkošnější části světa NYNI JKST CASl
U Uernovio bylo ? poli nalezeno

'
a aby ae etoapenci novech ainř- - 0 H PŮDOU pozemkový jednatel774 a 778 W I2th St Boul'd

Chicago 111ufrali vlaHtní Cťntou neb lidová HTa3-c3- m llonslon Tex Hox 141zavražděné děcko Komise zjistila tf)


